
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4622

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:30:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2022

N° do Processo: 72844

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2022 11:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para cobertura de seguro total, sendo cobertura contra
acidentes e danos causados pela natureza, com assistência 24 horas para os veículos pertencentes à
Frota Oficial da Prefeitura Municipal de Cajati - SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para cobertura de seguro total, sendo cobertura contra
acidentes e danos causados pela natureza, com assistência 24 horas para os veículos pertencentes à
Frota Oficial da Prefeitura Municipal de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 2... Baixar

08/06/2022 00:00:00EDITAL PE 061-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4622/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-cobertura-de-seguro-total-sendo-cobertura-contra-acidentes-e-danos-causados-pela-natureza-com-assistencia-24-horas-para-os-veiculos-pertencentes-a-frota-oficial-da-prefeitura-municipal-de-cajati-spp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ba12158ee3bcdb854ecd667ccf6eff6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60a15b2160b2f85cd7adb43546457b0c.pdf

